
ユーザー各位 

和歌山税務会計研究会  

会長 速水 愼一郎 

和歌山税務会計研究会ご入会のご案内 

拝啓 貴所ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は和歌山ＩＣＳ地区連絡協議会活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 平成 17年 3月に設立した和歌山税務会計研究会は、近畿税理士会の「研修規則」に定める認定団体と

して認定され、以後研修を重ねてまいりました。 

当会が行っております活動は次のとおりです。 

・各種研修会・研究会の開催    ・会員相互の親睦     ・経営情報の交換 

 和歌山税務会計研究会は任意団体ではありますが、何卒私共の意図するところをご賛同頂き、今後更

に当会を盛り上げ、活動の多様化とその水準の向上の為にも、是非先生方のお力添えとご指導を賜りた

く、和歌山税務会計研究会へのご加入を切にお願い申し上げる次第です。 

 なお、ご加入頂く場合はＦＡＸにてお申込み下さい。 

敬具  

和歌山税務会計研究会入会申込書 

令和  年  月  日 

 私は和歌山税務会計研究会の主旨に賛同し、ここに入会の申し込みを致します。 

 

【会 費】 ￥１０，０００／年 

 

貴事務所名  

フリガナ  

代表者名  

 

所 在 地 
〒 

 

電話番号   

ＦＡＸ番号  

 

FAX送付先：072-228-0552 


